
  Címkezelési döntés jegyzőkönyve

 

Iktatószám: 

Döntés azonosítója: 10949753 Hatálybalépésének dátuma: 2025.okt.08.

Döntést hozó hivatal: Budapest 02

Jegyző: m23j17bb Ügyintéző: BINÓ ERIKA

Címkezelési eljárás megnevezése: kcr

A döntést megalapozó határozat / ügyirat száma: III-3988-2025

Ügyirat típusa: Egyéb irat, Kelte: 2025.okt.08.

Kibocsátója: Címképző szerv

Érvényességének kezdete: 2025.okt.08.

Jelen címkezelési eljárásban meghozott döntés részletei

Címkezelési eljárás megjegyzése: Harangvirág utca 

 

 



 Nyilvántartásba vett új címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 Fsz.

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz.

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 2

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 3

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 4

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz. 1

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz. 2

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz. 3

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 Fsz. 1 11983/14/A

/2

Igen 1010100

0000845

2460000

0085498 7

242045,

646356

O11089732

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 2 11983/14/A

/6

Nem 1010100

0001314

6820000

0154901 2

242045,

646356

O11089736

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 3 11983/14/A

/7

Nem 1010100

0001314

6830000

0154901 3

242045,

646356

O11089737



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 4 11983/14/A

/8

Nem 1010100

0001314

6840000

0154901 4

242045,

646356

O11089739

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz. 1 11983/3/A/

3

Igen 1010100

0000845

2390000

0085498 0

242072,

646374

O11090000

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz. 2 11983/3/A/

1

Igen 1010100

0000845

2370000

0085497 8

242072,

646374

O11090002

Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Fsz. 3 11983/3/A/

2

Nem 1010100

0000845

2370000

0085497 8

242072,

646374

O11090011

 Módosított címek 

Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em.

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em.

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 2

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 2

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 1



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 em. 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 em. 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 1

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 1

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 11983/3 Nem 1010100

0000173

4450000

0017564

9

242058,

646357

T5830536

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Igen T5830536

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 2 11983/3

/A/5

Igen 1010100

0000845

2410000

0085498

2

242072,

646374

O529072

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 2 11983/3

/A/5

Igen 1010100

0000845

2410000

0085498

2

242072,

646374

O529072

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 11983/1

4/A

Igen 1010100

0000845

2360000

0085497

7

242072,

646374

E1032027



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 Igen E1032027

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em. 1 11983/3

/A/6

Igen 1010100

0000845

2420000

0085498

3

242072,

646374

O1032028

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em. 1 11983/3

/A/6

Igen 1010100

0000845

2420000

0085498

3

242072,

646374

O1032028

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 1 11983/3

/A/4

Igen 1010100

0000845

2400000

0085498

1

242072,

646374

O1731357

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 em. 1 11983/3

/A/4

Igen 1010100

0000845

2400000

0085498

1

242072,

646374

O1731357

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em. 1 11983/1

4/A/3

Igen 1010100

0000845

2470000

0085498

8

242045,

646356

O3307195

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em. 1 11983/1

4/A/3

Igen 1010100

0000845

2470000

0085498

8

242045,

646356

O3307195



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 em. 1 11983/1

4/A/4

Igen 1010100

0000845

2480000

0085498

9

242045,

646356

O4601993

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 em. 1 11983/1

4/A/4

Igen 1010100

0000845

2480000

0085498

9

242045,

646356

O4601993

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 1 11983/1

4/A/1

Igen 1010100

0000845

2450000

0085498

6

242045,

646356

O5426018

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 1 11983/1

4/A/1

Igen 1010100

0000845

2450000

0085498

6

242045,

646356

O5426018

Módosított Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 11983/3

/A

Igen 1010100

0000845

2360000

0085497

7

242072,

646374

E5830536

Eredeti Budapest 1026 Budapest II Harangvirág utca 11 Igen E5830536

 Törölt címek 



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 3

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 3 1 em.

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em. 2

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em. 2

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 3 1 em. 1

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 11983/14/A Igen 1010100

0000845

2440000

0085498 5

242045,

646356

O277018

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 em. 2 Igen O529073

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 2 Igen O795971

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 1 em. 2 Igen O1479348

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 3 1 em. 1 Igen O1984772

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 1 Igen O2196556



Vármegye Irányító-

szám

Település Kerület Település-

rész

Közterület Közterület

jelleg

Házszám Telek/

Épület

Épület Lépcsőház Szint Ajtó /

Bejárat

Hrsz. Bejelent-

kezhető

INY Cím-

koordináta

KCR

azonosító

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 2 Igen O4279001

1026 Budapest II Harangvirág utca 9 alagsor 11983/14/A

/5

Igen 1010100

0000845

2490000

0085499 0

242045,

646356

O5451580

1026 Budapest II Harangvirág utca 11 3 Igen L5869718

Készült: 2025.október.09. 13:48:05 


